SEM ADIÇÃO DE AGUA, 
CORANTES ARTIFICAIS, 
SEM AÇÚCAR E SEM 
CONSERVANTES. NÃO 
ALCOOLICO. 100% 
NATURAL - SEM 
NECESSIDADE DE 
REFRIGERAÇÃO PARA 
ESTOCAGEM. GARRAFA DE 
1 LITRO. 

Lt 40 27,96 1.118,40 

3.1 - O valor total estimado da contratação é de R$ 23.735,60 (Vinte e três mil, 

setecentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos); 

3.2 - O valor estimado foi definido com base no menor dos valores obtidos na pesquisa 

de preços, oriundos dos seguintes parâmetros: 

 Pesquisa direta com no 3 (três) fornecedores; 

3.3 - JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DOS FORNECEDORES QUE PARTICIPARAM